
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Rode
2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Viešbutis įsikūręs vešliame sodo rajone prie pagrindinio kurorto komplekso pastato. Jis įsikūręs ramioje šoninėje gatvelėje, vos
už 100 metrų nuo paplūdimio. Apylinkėse yra daugybė mini parduotuvių ir restoranų, kurie yra netoli viešbučio.
Viešbutyje Matoula Beach Hotel yra oro kondicionieriai ir centrinis šildymas. Kai kuriuose numeriuose yra balkonas. Numeriuose
yra dvigulė lova arba didelė lova. Galima užsisakyti atskirus miegamuosius. Jaunesniems svečiams galima užsakyti vaikiškas
lovas ir papildomas lovas. Taip pat yra seifas ir rašomasis stalas. Šaldytuvas, mini šaldytuvas ir arbatos / kavos puodelis yra
standartinė įranga. Tiesioginio ryšio telefonas, palydovinius / kabelinius kanalus rodantis televizorius ir belaidis internetas (be
papildomo mokesčio) - visa tai, kas būtina patogiam poilsiui. Vonios kambariuose yra dušai ir vonios. Kasdien galima naudotis
plaukų džiovintuvu, tualetiniu veidrodžiu ir chalatais. Komplekse yra šeimyninių kambarių ir kambarių nerūkantiems.
Viešbutyje yra vidaus, lauko ir vaikų baseinai. Terasoje rasite saulės gultus su skėčiais. Komplekse siūloma sportuoti lauke,
įskaitant dviračių ir kalnų dviračių sportą, tenisą, paplūdimio tinklinį, krepšinį ir jodinėjimą žirgais arba (už papildomą mokestį)
golfą. Vandens sporto mėgėjai galės rinktis iš burlenčių sporto, plaukimo baidarėmis, nardymo, nardymo, vandens aerobikos ir
vandens treniruočių. Taip pat siūlomi įvairūs sporto užsiėmimai uždarose patalpose, pavyzdžiui, stalo tenisas, aerobika, o už
mokestį - treniruoklių salė ir biliardas.
Maitinimosi galimybės: pusryčiai ir "viskas įskaičiuota". Pusryčius, pietus ir vakarienę svečiai gali valgyti švediško stalo
patiekaluose arba rinktis pageidaujamą patiekalą iš meniu (vakarienei).
Viešbutyje galima atsiskaityti šiomis kortelėmis: Visa ir MasterCard
Atstumai:
Oro uostas: 5 km;
Centras: 8 km;
Paplūdimys: 100 m;
Lankytinos vietos: 14,9 km;
Akvariumas: 10,5 km (Rodo akvariumas).

   

    

Skrydžių laikai
Skrydžių laikai ketvirtadieniais:
Kaunas 16:25 – Rodas 19:40
Rodas 20:25 - Kaunas 23:50
Skrydžių laikai sekmadieniais:
Kaunas 06:00 - Rodas 09:15
Rodas 10:00 - Kaunas 13:25
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.
Aviakompanijos sveikatos ir saugumo priemonės

Transportas
Saloje įsikūręs „Diagoras“ oro uostas, nuo Rodo nutolęs 15 kilometrų. Tarp miesto centro bei oro uosto nuolat kursuoja
autobusai. 35 minučių kelionė kainuos vos 2,5 EUR.
Galite užsisakyti tiesioginį perževimą iš oro uosto į viešbutį (kainos teirautis agentūroje).
Rodo saloje puikiai išvystytas autobusų tinklas, leidžiantis lengvai pasiekti net ir atokiausius kampelius. Dauguma autobusų
kelionę pradeda nuo Mandraki uosto. Iš čia pasieksite Lindą, Genandį, Afantu, Kalitėją, Tsambika paplūdimį, Entonio Kvino
įlanką, Septynių šaltinių slėnį. Bilietus galite įsigyti pas vairuotoją. Tvarkaraščius rasite čia>>>>
Norintiems pasiekti gražiausius salos kampelius greičiausiai ir patogiausiai rekomenduojame taxi. Automobilius lengvai rasite
centrinėse miesto dalyse bei netoli prieplaukų. Fiksuota vieno kilometro kaina – 1 euras.
Kaip ir daugelyje kitų Graikijos salų, Rode populiarus keliavimas vandeniu. Čia veikia vandens taxi, keltai bei vandens autobusai.
Iš uosto galite pasiekti Simės, Koso, Leros, Patmo, Santorino salas ir net patį Pirėją. Rekomenduojame dienos išvyką į Simę –
pasteliniais namukais apsuptą salą, kurioje sustojo laikas.

Lankytinos vietos
Nors įspūdingasis Rodo kolosas yra laikomas vienu iš 7 pasaulio stebuklų, jo jau nebepamatysite. Antikinė graikų Saulės Dievo
Helijo statula seniau žymėjo vartus, pro kuriuos laivai įplaukdavo į didingąjį Rodo uostą. Nenusiminkite, be bronzinio milžino,
kadaise simbolizavusio graikų šlovę, saloje yra pilną kitų objektų, vertų išskirtinio dėmesio.

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-rode

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=50942265
https://www.ryanair.com/lt/lt/svarbu-zinoti/healthy-flying
http://www.ktelrodou.gr/
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-rode


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Rode
2024-12-22

- Jau daugiau nei 2000 metų gyvuojančiame Rodo mieste sutelkta nemažai vertingų paminklų, kurie ištirpdys Jūsų laiką!
Neaplenkite masyvia siena apjuosto senamiesčio, saugomo UNESCO. Jame regėsite didingą viduramžių pilį primenančius
Magistro rūmus bei Riterių kvartalą, kuriame norinčių apsisaugoti nuo priešų riterių namai labiau primena įspūdingas
tvirtoves, o ne gyvenamuosius statinius. Rekomenduojame apsilankyti pirmajame parke pasaulyje, pavadintame Rodini vardu.
Čia išvysite ne tik pasakiškus gamtos kampelius, bet ir romėnų akveduką bei uoloje esantį žymiojo geografo, ir astronomo
Ptolemėjaus kapą.
- Drugelių slėnis – netoli Rodo miesto įsikūręs nacionalinis parkas garsėja milijonais čia skraidančių drugelių. Čia pabėgsite nuo
graikiškos kaitros, atsikvėpsite prie nuostabaus grožio šaltinių ir išvysite miškų tankmėje besislepiančius maldos namus.
- Turbūt vienas įspūdingiausių paplūdimių saloje yra Prassonissi. Tai piečiausioje Rodo dalyje įsikūręs gamtos kūrinys. Tarp
salos ir didžiulio kalno driekiasi ilgas smėlio ruožas, kurį iš abiejų pusių skalauja Viduržemio jūra. Toje vietoje susidaro skersvėjis,
todėl čia telkiasi daug buriuotojų.
- Norintiems išvysti dar vieną salos stebuklą teks nemenkai paplušėti – Lindos Akropolis stūkso aukštai virš miesto ant stačios
kalvos. Tie, kurie atlaikys „kalvos iššūkį“, bus apdovanoti žavingojo sniego baltumo Lindo miestelio, išraižyto siauručių gatvelių
labirintais, vaizdais.
Rekomenduojame bilietus įsigyti iš anksto --> https://bit.ly/Lindos-Akropolis-bilietai
- Krištolo skaidrumo vanduo, smėlėtas paplūdimys, kurį supa uolos... Skamba lyg tobulas kampelis? Tikrai taip! Nepraleiskite
progos pabėgti nuo turistinio šurmulio Ladiko įlankoje, kurioje pasimėgausite ne tik saulės bei vandens malonėmis, tačiau ir
„pasisemsite“ naujų jėgų bei įkvėpimo. Trokštantiems išskirtinės ramybės ir tylos rekomenduojame perkopti į kitą įlankos pusę.
- Nesvarbu, ar esate įspūdingų panoramų mylėtojas, sakralinės architektūros gerbėjas, ar trokštate susilaukti atžalų –
neabejojame, kad Tsambikos vienuolynas pateisins Jūsų lūkesčius! Ant aukštos kalvos įsikūrusi šventovė „atsakinga“ už daug
stebuklų. Teigiama, kad moterys, kurioms nepavyksta susilaukti vaikų, turi „įveikti“ 350 laiptelių basomis melsdamos Mergelės
Marijos pagalbos. Jei jų prašymai išklausomi – dukros pavadinamos Tsampikos vardu. Pabandykite sušukti šį vardą gatvėje –
įsitikinsite, kad jų čia daugybė!
- Dar vienas stebuklais ir mįslėmis apipintas objektas – Kalitėjos šaltiniai – vertas ne mažiau dėmesio! Dėl savo gydomųjų
galių terminiai šaltiniai žinomi jau nuo antikos laikų, kai čia stebuklų melsti bei pailsėti atvykdavo garsiausieji Graikijos žmonės.
Šiandien šis renovuotas kompleksas laikomas vienu gražiausiu regiono architektūros kūrinių.
- Jei esate kino filmo, romano arba spektaklio „Graikas Zorba“ gerbėjas – ši vieta privalo būti Jūsų lankomų objektų sąrašo
viršūnėje! Entonio Kvino įlankoje 1964 m. buvo filmuojama viena įspūdingiausių filmo scenų, o po to, kai kino meistrų kūrinys
sulaukė neįtikėtinos sėkmės, nuspręsta šį saulėtą gamtos stebuklą pavadinti pagrindinio aktoriaus vardu.

Įdomūs faktai
- Viešėdami Rode kitame krante galite matyti Turkiją, kuri nuo graikų salos nutolusi vos 17 kilometrų!
- Nenustebkite išvydę ožkas ant stogų! Vietiniai teigia, kad kartais jas randa net savo balkonuose, tačiau nederėtų be reikalo
jaudintis. Vietinės ožkos ramios, o priartėjus žmogui dažniausiai šalinasi.
- Rodas yra antra lankomiausia Graikijos sala. Kasmet ją aplanko daugiau nei 1,5 milijono turistų, daugiausiai Šiaurės Europos
gyventojai. Tai įspūdingas skaičius turint omenyje tai, kad saloje gyvena tik 100 tūkstančių graikų.
- Antikiniu periodu Rodas garsėjo dėl Rodo koloso – vieno iš septynių pasaulio stebuklų.
- Graikijoje derėtų turėti grynųjų pinigų, nes daugybė restoranų ir lankytinų objektų kortelių nepriima. Graikijos valiuta yra euras,
todėl valiutos keisti neprireiks.
- Rodo sala yra kalnuota ir uolėta, todėl dauguma paplūdimių yra akmenuoti. Gali prireikti gultų, kurie bus mokami. Kita vertus,
tokio tipo paplūdimiai yra labai gražūs, tad poilsis juose bus išskirtinis!
- Graikijoje yra virš 6000 salų! Iš Rodo miesto keltais galima pasiekti nemažai jų, todėl nepagailėkite laiko ir pinigų – tikrai verta!

Maistas
Lankydamiesi Graikijoje pamirškite dietas ir kitokius apribojimus! Vieną turtingiausių virtuvių pasaulyje turinti valstybė pasiūlys
gardžiausių patiekalų, pradžiuginančių net ir išrankiausią poilsiautoją. Nebijokite ragauti ir eksperimentuoti – tikrai nenusivilsite!
Užsukite į nedideles vietines tavernas, kuriose galėsite pasimėgauti tradiciniais patiekalais. Graikija garsėja lengvomis
salotomis, graikišku feta sūriu, stipria kava ir alyvuogėmis, tačiau derėtų paragauti, ir tik Rodo salai būdingų patiekalų, tokių
kaip pitaroudia, kapamas, manatsouki, salamogia, smaližius pradžiuginančių saldžiųjų blynelių su medumi ir riešutais talagoutes
bei energijos užtaisu vadinamo melekouni, gaminamo iš riešutų, sezamo sėklų, medaus ir citrusinių vaisių. Pastebėsite, kad
daugumos patiekalų sudėtinė dalis – avinžirniai, kurie yra vienas svarbiausių tradicinių patiekalų ingredientų. Užsukę į
restoranus nenustebkite, jei būsite gausiai vaišinami – tai neatsiejamas graikų kultūros bruožas.

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento
prieš įsigyjant kelionę.
- DĖL COVI19 rizikos REKOMENDUOJAMA GRĮŽUS IŠ UŽSIENIO REGISTRUOTIS INTERNETU,
ADRESU: https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form

COVID-19
Atvykstant į Graikiją bei keliaujant šalies viduje su Covid-19 pandemija susiję
ribojimai nebetaikomi.

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-rode

https://bit.ly/Lindos-Akropolis-bilietai
https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-rode


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Rode
2024-12-22

Graikijoje yra privalomas apsauginių kaukių dėvėjimas viešajame transporte, taksi bei sveikatos
priežiūros įstaigose.
Keliaujant Graikijoje rekomenduojama turėti grynųjų pinigų, nes ne visur yra galimybė atsiskaityti
banko kortele. Taip pat rekomenduojama akylai saugoti savo asmens dokumentus, pinigines ir
kitus vertingus daiktus, ypač metro, tramvajuose, aplink populiarius turistinius objektus, nepalikti
dokumentų ir vertingų daiktų automobiliuose. 
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą į Garikiją čia: https://keliauk.urm.lt/location/graikija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-rode

https://keliauk.urm.lt/location/graikija
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-rode

